
 

BM.0050.162.2024 

Zarządzenie Nr 162/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Sportu w Kobyłce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2048) i § 2 ust. 2 Regulaminu Działania Miejskiej Rady Sportu w Kobyłce 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 152/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 

5 września 2024 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Sportu w Mieście Kobyłka, ustalenia 

jej składu i zasad powoływania członków oraz ustalenie regulaminu jej działania zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Radę Sportu w Kobyłce w składzie: 

1) Emilia Buczyńska – Kołodziejek – pracownik Urzędu Miasta Kobyłka zajmujący się 

sprawami kultury fizycznej i sportu, wskazany przez Burmistrza; 

2) Piotr Strejlau – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji „WICHER” Kobyłka; 

3) Janusz Śmigiera – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce; 

4) Marzenna Osiecka – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce; 

5) Tomasz Szturo – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 

3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce; 

6) Artur Rola – Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa Miasta 

Kobyłka; 

7) Kamil Majewski – członek zgłoszony przez Uczniowski Klub Sportowy „UKS TRÓJKA 

KOBYŁKA”; 

8) Mateusz Mosur – członek zgłoszony przez Klub Sportowy VOLLEY w Kobyłce; 

9) Marcin Jerzy Kur – członek zgłoszony przez Stowarzyszenie SIATKÓWKA 

W KOBYŁCE; 

10) Mariusz Gumienny – członek zgłoszony przez Miejski Klub Sportowy WICHER 

KOBYŁKA; 

11) Zbigniew Turek – członek zgłoszony przez Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie Koło 

29 PZW w Kobyłce. 



 

§ 2. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 233/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Sportu w Kobyłce; 

2) Zarządzenie Nr 322/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniające Zarządzenie 233/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 września 

2019 r. w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Sportu w Kobyłce; 

3) Zarządzenie Nr 179/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 233/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 24 września 

2019 r. w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Sportu w Kobyłce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


